CB Experience

ey Autodromo Capuava verae( M)
07/07/2024 G

ICB Experience 07 07 24

Track Autodromo Capuava 2,700 Km
1A 07/07/2024 08:00
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(109) ALLAN SENECHAL LEITAO
1 1:54.293 +17.961 8:02:36.950
2 1:45.146 +8.814 8:04:22.096
3 1:41.236 +4.904 8:06:03.332
4 1:38.944 +2.612 8:07:42.276
5 1:37.890 +1.558 8:09:20.166
6 1:37.215 +0.883 8:10:57.381
7 1:36.332 - 8:12:33.713
8 1:47.139 +10.807 8:14:20.852
(106) LUCAS CAVALLINI DE QUEIROZ
1 1:57.982 +13.695 8:04:15.731
2 1:49.701 +5.414 8:06:05.432
3 1:47.651 +3.364 8:07:53.083
4 1:46.012 +1.725 8:09:39.095
5 1:45.482 +1.195 8:11:24 577
6 1:44.287 - 8:13:08.864
(107) ANDRE LETT MONTEIRO
1 1:51.436 +6.571 8:06:43.701
2 2:05.927 +21.062 8:08:49.628
3 1:44.865 - 8:10:34.493
(105) BRUNO SALVIATO
1 2:10.044 +23.143 8:06:43.755
2 1:55.199 +8.298 8:08:38.954
3 1:51.311 +4.410 8:10:30.265
4 1:46.901 - 8:12:17.166
5 1:55.541 +8.640 8:14:12.707
Impresso: 07/07/2024 09:21:18 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Crono Verde Rosso Orbits 3
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